
Cls Nº Concursante Piloto 1 Piloto 2 Vehiculo Cat Cl Vtas. Tiempo Dif 1º Intervalo Km/h V.R. Tiempo Km/h

1 38 JORGE OTERO AGREDA Jorge Otero Agreda SEAT LEON MK 2 5 1 10 17:41.285 130.5 2 1:44.757 132.3

2 6 C.D.E. DEYSCOM SPORT Francisco Comendador Romero SUBARU WRX Sti 5 2 10 17:47.522 6.237 6.237 129.8 2 1:45.545 131.3

3 15 A.D. DESGUACES LA TORR Carlos Esteban García SEAT LEON MK 2 5 3 10 18:00.220 18.935 12.698 128.3 2 1:46.225 130.4

4 23 C.D.E. ULTIMA VUELTA Fernando J. Bea Marton SEAT LEON MK 2 5 4 10 18:03.931 22.646 3.711 127.8 2 1:46.270 130.4

5 22 SMC Junior Motorsport Sergio Morera Hernandez RENAULT CLIO CUP IV 4 1 SMC 10 18:07.901 26.616 3.970 127.4 4 1:48.073 128.2

6 8 A.D. DESGUACES LA TORR Luis García García CUPRA TCR 6A 1 10 18:11.384 30.099 3.483 126.9 6 1:45.485 131.3

7 36 CHEFO SPORT Iván Hernández González Jr RENAULT CLIO CUP IV 4 2 10 18:14.543 33.258 3.159 126.6 4 1:48.543 127.6

8 40 SMC Junior Motorsport Iñigo Moreno De Cala Correa RENAULT CLIO CUP IV 4 3 SMC 10 18:31.785 50.500 17.242 124.6 4 1:49.423 126.6

9 19 SMC Junior Motorsport Enrique Hernando Alonso RENAULT CLIO CUP IV 4 4 SMC 10 18:36.680 55.395 4.895 124.1 4 1:48.322 127.9

10 26 RACE Borja Hormigos Nicolás MINI Challenge 3 1 10 18:45.087 1:03.802 8.407 123.1 7 1:50.313 125.6

11 43 SMC Junior Motorsport Antonio Angel Garcia Delicado RENAULT CLIO CUP IV 4 5 SMC 10 18:48.694 1:07.409 3.607 122.7 7 1:51.536 124.2

12 17 C.D.E. ULTIMA VUELTA Francisco Pérez Sierra RENAULT CLIO CUP III 3 2 10 18:49.755 1:08.470 1.061 122.6 4 1:51.726 124.0

13 31 PARADINAS MOTORSPORT Jose Ramón Fernández Sánchez PEUGEOT 207 LW THP 3 3 10 18:52.482 1:11.197 2.727 122.3 6 1:50.978 124.8

14 39 CHEFO SPORT Fernando Gonzalez Albertos PEUGEOT RCZ Cup 4 6 10 18:52.864 1:11.579 0.382 122.3 6 1:50.252 125.7

15 16 SMC Junior Motorsport Miguel Cadenas Vega RENAULT CLIO CUP III 3 4 SMC 10 18:55.761 1:14.476 2.897 122.0 10 1:52.269 123.4

16 37 CLUB AUTOMOVIL CONSUE Jesús Angel Morales Anguita RENAULT CLIO CUP II 3 5 10 19:17.887 1:36.602 22.126 119.7 4 1:51.757 124.0

17 41 CLUB JARAMA SPORT Diego Blanco Torrecilla PORSCHE 928 CL 1 9 17:42.019 1 Vta 1 Vta 117.4 3 1:54.460 121.0

18 3 A.E.C.D. Lucas Gonzalez-Antelo Polo PORSCHE 968 CS CL 2 9 17:43.365 1 Vta 1.346 117.3 4 1:56.236 119.2

19 2 EFICAR TEAM Andrea Fernández Alfaro RENAULT CLIO CUP III 3 6 9 17:49.370 1 Vta 6.005 116.6 7 1:56.314 119.1

No clasificados: (Requerimientos: 75% del número de vueltas del lider = 8 Vueltas)

33 A.D. DESGUACES LA TORR Juan Francisco Gastañaga 
Martínez

CUPRA TCR 6A 2 7 12:17.787 3 Vtas 2 Vtas 131.5 4 1:43.849 133.4

49 SMC Junior Motorsport Pablo Marcos Santamaria RENAULT CLIO CUP III 3 7 SMC 7 13:32.266 3 Vtas 1:14.479 119.4 5 1:53.934 121.6

Vuelta Rápida Juan Francisco Gastañaga Martínez en 1:43.849 a 133.5 Km/h en la vuelta 4

Publicado a las:.......................
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Cls Nº Concursante Piloto 1 Piloto 2 Vehiculo Cat Cl Vtas. Tiempo Dif 1º Intervalo Km/h V.R. Tiempo Km/h

5

1 38 JORGE OTERO AGREDA Jorge Otero Agreda SEAT LEON MK 2 5 1 10 17:41.285 130.5 2 1:44.757 132.3

2 6 C.D.E. DEYSCOM SPORT Francisco Comendador Romero SUBARU WRX Sti 5 2 10 17:47.522 6.237 6.237 129.8 2 1:45.545 131.3

3 15 A.D. DESGUACES LA TORR Carlos Esteban García SEAT LEON MK 2 5 3 10 18:00.220 18.935 12.698 128.3 2 1:46.225 130.4

4 23 C.D.E. ULTIMA VUELTA Fernando J. Bea Marton SEAT LEON MK 2 5 4 10 18:03.931 22.646 3.711 127.8 2 1:46.270 130.4

4

1 22 SMC Junior Motorsport Sergio Morera Hernandez RENAULT CLIO CUP IV 4 1 SMC 10 18:07.901 127.4 4 1:48.073 128.2

2 36 CHEFO SPORT Iván Hernández González Jr RENAULT CLIO CUP IV 4 2 10 18:14.543 33.258 6.642 126.6 4 1:48.543 127.6

3 40 SMC Junior Motorsport Iñigo Moreno De Cala Correa RENAULT CLIO CUP IV 4 3 SMC 10 18:31.785 50.500 17.242 124.6 4 1:49.423 126.6

4 19 SMC Junior Motorsport Enrique Hernando Alonso RENAULT CLIO CUP IV 4 4 SMC 10 18:36.680 55.395 4.895 124.1 4 1:48.322 127.9

5 43 SMC Junior Motorsport Antonio Angel Garcia Delicado RENAULT CLIO CUP IV 4 5 SMC 10 18:48.694 1:07.409 12.014 122.7 7 1:51.536 124.2

6 39 CHEFO SPORT Fernando Gonzalez Albertos PEUGEOT RCZ Cup 4 6 10 18:52.864 1:11.579 4.170 122.3 6 1:50.252 125.7

6A

1 8 A.D. DESGUACES LA TORR Luis García García CUPRA TCR 6A 1 10 18:11.384 126.9 6 1:45.485 131.3

No clasificados: (Requerimientos: 75% del número de vueltas del lider = 8 Vueltas)

33 A.D. DESGUACES LA TORR Juan Francisco Gastañaga 
Martínez

CUPRA TCR 6A 2 7 12:17.787 3 Vtas 3 Vtas 131.5 4 1:43.849 133.4

3

1 26 RACE Borja Hormigos Nicolás MINI Challenge 3 1 10 18:45.087 123.1 7 1:50.313 125.6

2 17 C.D.E. ULTIMA VUELTA Francisco Pérez Sierra RENAULT CLIO CUP III 3 2 10 18:49.755 1:08.470 4.668 122.6 4 1:51.726 124.0

3 31 PARADINAS MOTORSPORT Jose Ramón Fernández Sánchez PEUGEOT 207 LW THP 3 3 10 18:52.482 1:11.197 2.727 122.3 6 1:50.978 124.8

4 16 SMC Junior Motorsport Miguel Cadenas Vega RENAULT CLIO CUP III 3 4 SMC 10 18:55.761 1:14.476 3.279 122.0 10 1:52.269 123.4

5 37 CLUB AUTOMOVIL CONSUE Jesús Angel Morales Anguita RENAULT CLIO CUP II 3 5 10 19:17.887 1:36.602 22.126 119.7 4 1:51.757 124.0

6 2 EFICAR TEAM Andrea Fernández Alfaro RENAULT CLIO CUP III 3 6 9 17:49.370 1 Vta 1 Vta 116.6 7 1:56.314 119.1

No clasificados: (Requerimientos: 75% del número de vueltas del lider = 8 Vueltas)

49 SMC Junior Motorsport Pablo Marcos Santamaria RENAULT CLIO CUP III 3 7 SMC 7 13:32.266 3 Vtas 2 Vtas 119.4 5 1:53.934 121.6

CL

1 41 CLUB JARAMA SPORT Diego Blanco Torrecilla PORSCHE 928 CL 1 9 17:42.019 117.4 3 1:54.460 121.0

2 3 A.E.C.D. Lucas Gonzalez-Antelo Polo PORSCHE 968 CS CL 2 9 17:43.365 1 Vta 1.346 117.3 4 1:56.236 119.2

Vuelta Rápida Juan Francisco Gastañaga Martínez en 1:43.849 a 133.5 Km/h en la vuelta 4

Publicado a las:.......................
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Clas Nº Concursante Vehiculo Piloto Cat Clas Vtas. V.R Tiempo Dif 1º Intervalo Km/h

1 33 A.D. DESGUACES LA TORRE CUPRA TCR Juan Francisco Gastañaga Martín 6A 1 7 4 1:43.849 133.4

2 38 JORGE OTERO AGREDA SEAT LEON MK 2 Jorge Otero Agreda 5 1 10 2 1:44.757 0.908 0.908 132.3

3 8 A.D. DESGUACES LA TORRE CUPRA TCR Luis García García 6A 2 10 6 1:45.485 1.636 0.728 131.3

4 6 C.D.E. DEYSCOM SPORT SUBARU WRX Sti Francisco Comendador Romero 5 2 10 2 1:45.545 1.696 0.060 131.3

5 15 A.D. DESGUACES LA TORRE SEAT LEON MK 2 Carlos Esteban García 5 3 10 2 1:46.225 2.376 0.680 130.4

6 23 C.D.E. ULTIMA VUELTA SEAT LEON MK 2 Fernando J. Bea Marton 5 4 10 2 1:46.270 2.421 0.045 130.4

7 22 SMC Junior Motorsport RENAULT CLIO CUP IV Sergio Morera Hernandez 4 SMC 1 10 4 1:48.073 4.224 1.803 128.2

8 19 SMC Junior Motorsport RENAULT CLIO CUP IV Enrique Hernando Alonso 4 SMC 2 10 4 1:48.322 4.473 0.249 127.9

9 36 CHEFO SPORT RENAULT CLIO CUP IV Iván Hernández González 4 3 10 4 1:48.543 4.694 0.221 127.6

10 40 SMC Junior Motorsport RENAULT CLIO CUP IV Iñigo Moreno De Cala Correa 4 SMC 4 10 4 1:49.423 5.574 0.880 126.6

11 39 CHEFO SPORT PEUGEOT RCZ Cup Fernando Gonzalez Albertos 4 5 10 6 1:50.252 6.403 0.829 125.7

12 26 RACE MINI Challenge Borja Hormigos Nicolás 3 1 10 7 1:50.313 6.464 0.061 125.6

13 31 PARADINAS MOTORSPORT PEUGEOT 207 LW THP Jose Ramón Fernández Sánchez 3 2 10 6 1:50.978 7.129 0.665 124.8

14 43 SMC Junior Motorsport RENAULT CLIO CUP IV Antonio Angel Garcia Delicado 4 SMC 6 10 7 1:51.536 7.687 0.558 124.2

15 17 C.D.E. ULTIMA VUELTA RENAULT CLIO CUP III Francisco Pérez Sierra 3 3 10 4 1:51.726 7.877 0.190 124.0

16 37 CLUB AUTOMOVIL CONSUEGR RENAULT CLIO CUP II Jesús Angel Morales Anguita 3 4 10 4 1:51.757 7.908 0.031 124.0

17 16 SMC Junior Motorsport RENAULT CLIO CUP III Miguel Cadenas Vega 3 SMC 5 10 10 1:52.269 8.420 0.512 123.4

18 49 SMC Junior Motorsport RENAULT CLIO CUP III Pablo Marcos Santamaria 3 SMC 6 7 5 1:53.934 10.085 1.665 121.6

19 41 CLUB JARAMA SPORT PORSCHE 928 Diego Blanco Torrecilla CL 1 9 3 1:54.460 10.611 0.526 121.0

20 3 A.E.C.D. PORSCHE 968 CS Lucas Gonzalez-Antelo Polo CL 2 9 4 1:56.236 12.387 1.776 119.2

21 2 EFICAR TEAM RENAULT CLIO CUP III Andrea Fernández Alfaro 3 7 9 7 1:56.314 12.465 0.078 119.1
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Cls Nº Concursante Piloto 1 Piloto 2 Vehiculo Cat Cls Vtas. Distancia Tiempo Km/h

1 38 JORGE OTERO AGREDA Jorge Otero Agreda SEAT LEON MK 2 5 1 10 38.50 17:41.285 130.5

2 6 C.D.E. DEYSCOM SPORT Francisco Comendador Rome SUBARU WRX Sti 5 2 10 38.50 17:47.522 129.8

3 15 A.D. DESGUACES LA TORR Carlos Esteban García SEAT LEON MK 2 5 3 10 38.50 18:00.220 128.3

4 23 C.D.E. ULTIMA VUELTA Fernando J. Bea Marton SEAT LEON MK 2 5 4 10 38.50 18:03.931 127.8

5 22 SMC Junior Motorsport Sergio Morera Hernandez RENAULT CLIO CUP IV 4 1 SMC 10 38.50 18:07.901 127.4

6 8 A.D. DESGUACES LA TORR Luis García García CUPRA TCR 6A 1 10 38.50 18:11.384 126.9

7 36 CHEFO SPORT Iván Hernández González Jr RENAULT CLIO CUP IV 4 2 10 38.50 18:14.543 126.6

8 40 SMC Junior Motorsport Iñigo Moreno De Cala Correa RENAULT CLIO CUP IV 4 3 SMC 10 38.50 18:31.785 124.6

9 19 SMC Junior Motorsport Enrique Hernando Alonso RENAULT CLIO CUP IV 4 4 SMC 10 38.50 18:36.680 124.1

10 26 RACE Borja Hormigos Nicolás MINI Challenge 3 1 10 38.50 18:45.087 123.1

11 43 SMC Junior Motorsport Antonio Angel Garcia Delicado RENAULT CLIO CUP IV 4 5 SMC 10 38.50 18:48.694 122.7

12 17 C.D.E. ULTIMA VUELTA Francisco Pérez Sierra RENAULT CLIO CUP III 3 2 10 38.50 18:49.755 122.6

13 31 PARADINAS MOTORSPORT Jose Ramón Fernández Sánc PEUGEOT 207 LW THP 3 3 10 38.50 18:52.482 122.3

14 39 CHEFO SPORT Fernando Gonzalez Albertos PEUGEOT RCZ Cup 4 6 10 38.50 18:52.864 122.3

15 16 SMC Junior Motorsport Miguel Cadenas Vega RENAULT CLIO CUP III 3 4 SMC 10 38.50 18:55.761 122.0

16 37 CLUB AUTOMOVIL CONSUE Jesús Angel Morales Anguita RENAULT CLIO CUP II 3 5 10 38.50 19:17.887 119.7

17 41 CLUB JARAMA SPORT Diego Blanco Torrecilla PORSCHE 928 CL 1 9 34.65 17:42.019 117.4

18 3 A.E.C.D. Lucas Gonzalez-Antelo Polo PORSCHE 968 CS CL 2 9 34.65 17:43.365 117.3

19 2 EFICAR TEAM Andrea Fernández Alfaro RENAULT CLIO CUP III 3 6 9 34.65 17:49.370 116.6

No clasificados: (Requerimientos: 75% del número de vueltas del lider = 8 Vueltas)

33 A.D. DESGUACES LA TORR Juan Francisco Gastañaga Ma CUPRA TCR 6A 2 7 26.95 12:17.787 131.5

49 SMC Junior Motorsport Pablo Marcos Santamaria RENAULT CLIO CUP III 3 7 SMC 7 26.95 13:32.266 119.4
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2 1 Andrea Fernández Alfaro RENAULT CLIO CUP III

3 2 EFICAR TEAM

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 2:09.589 55.083 41.212 33.294 131.3 2:09.589

2 1:57.956 44.636 40.387 32.933 185.5 4:07.545

3 1:57.788 44.710 40.443 32.635 184.6 6:05.333

4 1:57.584 44.663 40.103 32.818 185.5 8:02.917

5 1:57.003 44.727 39.861 32.415 184.6 9:59.920

6 1:56.479 44.344 39.841 32.294 185.5 11:56.399

7 1:56.314 44.293 39.381 32.640 185.8 13:52.713

8 1:57.938 44.392 40.889 32.657 185.5 15:50.651

9 1:58.719 45.466 39.913 33.340 185.5 17:49.370

3 1 Lucas Gonzalez-Antelo 
Polo PORSCHE 968 CS

CL 2 A.E.C.D.

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 2:08.343 54.442 40.626 33.275 132.6 2:08.343

2 1:56.562 44.059 39.362 33.141 206.5 4:04.905

3 1:56.915 44.010 39.809 33.096 203.7 6:01.820

4 1:56.236 43.818 39.247 33.171 205.7 7:58.056

5 1:56.397 43.945 39.464 32.988 204.5 9:54.453

6 1:56.742 44.232 39.444 33.066 197.8 11:51.195

7 1:57.286 44.651 39.691 32.944 195.2 13:48.481

8 1:57.923 44.773 40.307 32.843 203.3 15:46.404

9 1:56.961 43.854 39.661 33.446 202.2 17:43.365

6 1 Francisco Comendador 
Romero SUBARU WRX Sti

5 2 C.D.E. DEYSCOM SPORT

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 1:49.557 43.858 35.817 29.882 125.2 1:49.557

2 1:45.545 40.755 34.902 29.888 211.7 3:35.102

3 1:46.471 41.215 35.602 29.654 202.2 5:21.573

4 1:46.403 41.240 35.597 29.566 210.9 7:07.976

5 1:46.401 40.891 35.436 30.074 212.5 8:54.377

6 1:46.190 40.795 35.333 30.062 211.7 10:40.567

7 1:47.107 41.413 35.249 30.445 208.0 12:27.674

8 1:46.324 41.054 35.495 29.775 215.1 14:13.998

9 1:46.512 41.097 35.331 30.084 214.7 16:00.510

10 1:47.012 41.598 35.228 30.186 209.3 17:47.522

8 1 Luis García García CUPRA TCR

6A 2 A.D. DESGUACES LA TORRE

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 2:03.874 52.875 39.246 31.753 157.4 2:03.874

2 1:49.009 42.089 36.977 29.943 193.8 3:52.883

3 1:50.849 42.582 37.833 30.434 195.6 5:43.732

4 1:48.570 41.707 37.098 29.765 194.5 7:32.302

5 1:46.278 40.926 35.526 29.826 194.2 9:18.580

6 1:45.485 40.587 35.318 29.580 208.0 11:04.065

7 1:45.957 40.741 35.543 29.673 205.3 12:50.022

8 1:46.832 41.122 36.251 29.459 199.6 14:36.854

9 1:48.888 41.628 37.558 29.702 184.6 16:25.742

10 1:45.642 40.628 35.391 29.623 206.8 18:11.384

15 1 Carlos Esteban García SEAT LEON MK 2

5 2 A.D. DESGUACES LA TORRE

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 1:49.833 44.231 35.848 29.754 123.5 1:49.833

2 1:46.225 40.834 35.707 29.684 203.3 3:36.058

3 1:48.521 40.595 37.864 30.062 212.1 5:24.579

4 1:47.355 41.033 36.320 30.002 204.5 7:11.934

5 1:47.360 42.026 35.707 29.627 198.5 8:59.294

6 1:47.895 41.587 36.244 30.064 193.8 10:47.189

7 1:47.495 42.059 35.826 29.610 196.7 12:34.684

8 1:48.461 41.702 36.781 29.978 211.3 14:23.145

9 1:48.317 42.441 35.940 29.936 203.0 16:11.462

10 1:48.758 40.835 36.929 30.994 209.7 18:00.220

16 1 Miguel Cadenas Vega RENAULT CLIO CUP III

3 2 SMC Junior Motorsport

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 2:00.078 49.506 38.819 31.753 128.8 2:00.078

2 1:52.916 43.364 38.135 31.417 195.2 3:52.994

3 1:52.910 43.557 37.969 31.384 197.8 5:45.904

4 1:52.453 42.852 38.139 31.462 198.1 7:38.357

5 1:53.133 43.019 38.435 31.679 197.0 9:31.490

6 1:52.339 43.012 37.804 31.523 196.0 11:23.829

7 1:52.817 43.053 38.068 31.696 196.3 13:16.646

8 1:52.450 43.162 37.634 31.654 196.7 15:09.096

9 1:54.396 44.599 38.535 31.262 195.2 17:03.492

10 1:52.269 42.847 37.828 31.594 198.8 18:55.761

17 1 Francisco Pérez Sierra RENAULT CLIO CUP III

3 2 C.D.E. ULTIMA VUELTA

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 1:58.823 48.791 38.849 31.183 124.7 1:58.823

2 1:53.117 43.163 38.483 31.471 203.7 3:51.940

3 1:53.015 43.097 38.650 31.268 203.7 5:44.955

4 1:51.726 42.798 37.562 31.366 201.4 7:36.681

5 1:51.753 42.758 37.610 31.385 203.0 9:28.434

6 1:51.990 43.279 37.702 31.009 200.7 11:20.424

7 1:52.958 43.055 38.203 31.700 204.1 13:13.382

8 1:52.409 43.332 37.626 31.451 199.2 15:05.791

9 1:51.853 43.101 37.599 31.153 197.0 16:57.644

10 1:52.111 43.082 37.783 31.246 199.6 18:49.755

19 1 Enrique Hernando Alonso RENAULT CLIO CUP IV

4 2 SMC Junior Motorsport

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 1:52.619 45.763 36.542 30.314 125.4 1:52.619

2 1:52.554 P 41.626 36.248 34.680 210.9 3:45.173

3 2:06.843 59.221 36.641 30.981 107.4 5:52.016

4 1:48.322 41.697 36.254 30.371 213.4 7:40.338

5 1:48.349 41.796 36.157 30.396 206.8 9:28.687

6 1:50.308 42.224 37.326 30.758 206.8 11:18.995

7 1:49.027 42.036 36.336 30.655 204.5 13:08.022

8 1:50.043 42.478 37.050 30.515 206.1 14:58.065

9 1:49.042 42.058 36.469 30.515 202.6 16:47.107

10 1:49.573 42.161 36.717 30.695 202.2 18:36.680
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22 1 Sergio Morera Hernandez RENAULT CLIO CUP IV

4 2 SMC Junior Motorsport

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 1:52.236 45.377 36.442 30.417 127.9 1:52.236

2 1:48.216 41.508 36.166 30.542 206.1 3:40.452

3 1:48.439 41.603 36.271 30.565 204.9 5:28.891

4 1:48.073 41.525 36.215 30.333 204.9 7:16.964

5 1:48.412 41.524 36.286 30.602 203.7 9:05.376

6 1:48.345 41.753 36.211 30.381 203.7 10:53.721

7 1:48.578 41.902 36.149 30.527 203.3 12:42.299

8 1:48.449 41.727 36.269 30.453 203.0 14:30.748

9 1:48.195 41.546 36.219 30.430 203.7 16:18.943

10 1:48.958 41.967 36.397 30.594 203.0 18:07.901

23 1 Fernando J. Bea Marton SEAT LEON MK 2

5 2 C.D.E. ULTIMA VUELTA

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 1:50.583 44.851 36.014 29.718 127.3 1:50.583

2 1:46.270 40.916 35.591 29.763 204.9 3:36.853

3 1:46.400 40.713 35.994 29.693 201.1 5:23.253

4 1:46.349 40.813 35.733 29.803 201.8 7:09.602

5 1:46.824 41.167 35.848 29.809 196.0 8:56.426

6 1:46.545 40.993 35.806 29.746 203.3 10:42.971

7 1:51.478 42.832 37.094 31.552 197.4 12:34.449

8 1:49.213 42.832 36.437 29.944 198.5 14:23.662

9 1:48.442 42.353 35.989 30.100 205.7 16:12.104

10 1:51.827 42.022 37.978 31.827 212.5 18:03.931

26 1 Borja Hormigos Nicolás MINI Challenge

3 2 RACE

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 1:58.316 48.899 38.424 30.993 130.5 1:58.316

2 1:52.380 43.413 37.668 31.299 196.0 3:50.696

3 1:51.493 42.840 37.663 30.990 198.8 5:42.189

4 1:52.124 43.012 37.803 31.309 190.8 7:34.313

5 1:52.346 43.469 37.655 31.222 191.8 9:26.659

6 1:50.855 42.944 37.130 30.781 202.6 11:17.514

7 1:50.313 42.495 37.146 30.672 204.1 13:07.827

8 1:50.605 42.554 37.451 30.600 205.7 14:58.432

9 1:53.958 44.226 38.357 31.375 199.6 16:52.390

10 1:52.697 43.297 37.945 31.455 201.8 18:45.087

31 1 Jose Ramón Fernández 
Sánchez PEUGEOT 207 LW THP

3 2 PARADINAS MOTORSPORT

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 2:02.148 51.542 38.830 31.776 125.1 2:02.148

2 1:55.106 44.544 38.932 31.630 187.5 3:57.254

3 1:54.220 44.006 38.534 31.680 188.8 5:51.474

4 1:52.189 43.687 37.144 31.358 183.0 7:43.663

5 1:51.461 43.020 37.355 31.086 196.3 9:35.124

6 1:50.978 42.785 37.206 30.987 197.0 11:26.102

7 1:51.026 43.032 37.081 30.913 186.5 13:17.128

8 1:52.131 43.615 37.366 31.150 180.9 15:09.259

9 1:52.036 43.616 37.177 31.243 186.8 17:01.295

10 1:51.187 42.862 37.126 31.199 189.4 18:52.482

33 1 Juan Francisco Gastañaga 
Martínez CUPRA TCR

6A 2 A.D. DESGUACES LA TORRE

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 1:47.769 43.255 35.486 29.028 122.1 1:47.769

2 1:44.694 40.547 35.352 28.795 197.4 3:32.463

3 1:44.661 40.687 35.257 28.717 206.5 5:17.124

4 1:43.849 40.255 34.834 28.760 192.8 7:00.973

5 1:45.146 40.311 35.546 29.289 202.2 8:46.119

6 1:45.235 40.629 35.389 29.217 198.5 10:31.354

7 1:46.433 40.610 35.502 30.321 205.3 12:17.787

8 53.253 196.7

36 1 Iván Hernández González RENAULT CLIO CUP IV

4 2 CHEFO SPORT

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 1:54.044 46.750 36.799 30.495 126.9 1:54.044

2 1:48.658 41.582 36.406 30.670 210.1 3:42.702

3 1:48.965 41.747 36.682 30.536 208.0 5:31.667

4 1:48.543 41.646 36.440 30.457 208.0 7:20.210

5 1:48.704 41.580 36.400 30.724 208.4 9:08.914

6 1:48.869 41.622 36.586 30.661 208.4 10:57.783

7 1:48.956 41.786 36.550 30.620 207.6 12:46.739

8 1:49.406 41.578 37.190 30.638 207.6 14:36.145

9 1:49.640 42.064 37.089 30.487 205.3 16:25.785

10 1:48.758 41.608 36.559 30.591 208.0 18:14.543

37 1 Jesús Angel Morales 
Anguita RENAULT CLIO CUP II

3 2 CLUB AUTOMOVIL CONSUEGRA

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 2:04.607 52.756 38.947 32.904 137.7 2:04.607

2 1:54.393 44.191 38.483 31.719 199.2 3:59.000

3 1:53.999 43.273 38.545 32.181 202.2 5:52.999

4 1:51.757 42.584 37.724 31.449 202.2 7:44.756

5 1:52.297 42.954 37.998 31.345 201.4 9:37.053

6 1:52.470 42.943 38.092 31.435 200.0 11:29.523

7 1:54.073 43.688 38.568 31.817 200.0 13:23.596

8 1:54.758 43.943 39.028 31.787 198.1 15:18.354

9 1:59.190 45.658 39.900 33.632 179.4 17:17.544

10 2:00.343 45.168 40.600 34.575 189.8 19:17.887

38 1 Jorge Otero Agreda SEAT LEON MK 2

5 2 JORGE OTERO AGREDA

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 1:47.258 42.653 35.040 29.565 118.9 1:47.258

2 1:44.757 40.550 34.620 29.587 216.8 3:32.015

3 1:44.940 40.766 34.689 29.485 217.7 5:16.955

4 1:45.492 41.288 34.733 29.471 190.1 7:02.447

5 1:45.540 40.767 35.284 29.489 217.3 8:47.987

6 1:45.861 40.986 35.278 29.597 213.4 10:33.848

7 1:46.322 41.268 35.226 29.828 214.2 12:20.170

8 1:46.138 41.148 35.176 29.814 202.2 14:06.308

